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Surgical Science övergår till en helt 
prenumerationsbaserad intäktsmodell med 
Intuitive och alla da Vinci 5*-system kommer 
vara utrustade med simuleringsmjukvara från 
Surgical Science
Surgical Science stärker sitt samarbete med sin största kund Intuitive och bolagets 
simuleringsmjukvara kommer vara integrerad i alla da Vinci 5-robotsystem.

Intuitive är pionjär inom robotassisterad kirurgi och en global ledare inom minimalinvasiv vård, 
med cirka 9 500 da Vinci-robotar installerade globalt. I mars 2024 fick bolaget godkännande från 
FDA (Food and Drug Administration) i USA för sitt nya system, da Vinci 5.

Årlig prenumerationsprissättning har fastställts för perioden 2025-2028, med en inbyggd rabatt 
över tid i takt med att prenumerationsbasen utökas. För andra robotmodeller, såsom da Vinci Xi, 
kommer simulering fortsätta att erbjudas som en tillvalsfunktion. Surgical Science ser avtalet som 
helt i linje med vad som prognostiserats för de finansiella målen för 2026 gällande Intuitive.

Detta avtal har idag formaliserats genom en undertecknad avsiktsförklaring och kommer nu att 
införlivas i det befintliga legala ramverk som styr samarbetet. Andra villkor, inklusive Surgical 
Sciences bibehållande av fullständiga immateriella rättigheter till sin simuleringsprogramvara, 
förblir oförändrade. De nya villkoren träder i kraft från och med 1 januari 2025. Även de da Vinci 5-
robotar som sålts under 2024 kommer över tid bli utrustade med simulering.

Surgical Science kommenterar inte historiska eller prognostiserade framtida årliga intäkter från 
olika kunder och inte heller prissättningen per robotsystem. Att jämföra Surgical Sciences leverans 
till olika robotbolag är inte heller relevant, då innehållet i leveranserna varierar kraftigt.

”Vi är mycket glada över denna nya fas i vårt partnerskap och ser fram emot att stödja Intuitive 
med simuleringslösningar för företagets viktiga utrullning av da Vinci 5. Resultatet av detta 
partnerskap kommer ytterligare förbättra hälsovårdens resultat och bidra till att rädda patienters 
liv, vilket är det överordnade syftet för båda våra företag. Med mer sofistikerade och flexibla 
kirurgiska plattformar, samt fokuset på kvalitet och effektivitet i operationsrummet, ses simulering 
som en måste-ha-teknologi och tillgång för robotkirurger och kirurgiska robotföretag,” säger Tom 
Englund, VD för Surgical Science.

”Vi är mycket nöjda med att Surgical Sciences simuleringsmjukvara integreras som en del av da 
Vinci 5, och ser fram emot vårt fortsatta samarbete,” säger Brian Miller, Executive Vice President 
och Chief Digital Officer för Intuitive.
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*da Vinci 5 är inte CE-märkt och kan inte marknadsföras eller tas i bruk på tillämpliga marknader

Pressmeddelandet i sin helhet finns tillgänglig i bilagan eller via
https://surgicalscience.com/investor-relations-swedish/#press-releases

För ytterligare information, kontakta:

Tom Englund, VD
Tel: 070-916 16 81
tom.englund@surgicalscience.com

Anna Ahlberg, CFO
Tel: 070-855 38 35
anna.ahlberg@surgicalscience.com

Om Surgical Science Sweden AB (publ)

En av sjukvårdens största utmaningar globalt sett är hur vårdskador ska kunna minskas. Här har 
medicinsk utbildning och träning en nyckelposition, då en stor del av träningen idag kan utföras 
utanför operationssalen. Surgical Science är världsledande inom utveckling av virtual reality 
simulatorer för evidensbaserad träning. Simulatorerna tillåter kirurger och andra medicinska 
specialister att öva och förbättra sina tekniska färdigheter och instrumenthantering innan tillträde 
till den kliniska miljön. Parallellt med de egna produkterna arbetar Surgical Science med 
simuleringslösningar för medicinteknikbolag som utvecklar instrument för klinisk användning, till 
exempel robotkirurgi.

Surgical Science har cirka 270 anställda. Huvudkontoret ligger i Göteborg och verksamhet finns 
även i Tel Aviv, Stockholm, Seattle och Cleveland. Med säljkontor i USA och Kina samt ett globalt 
nätverk av distributörer säkerställs en närvaro på de flesta marknader. Surgical Sciences aktie är 
upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB 
(publ) som Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Surgical Science Sweden AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-15 08:30 CET.
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Bifogade filer

Surgical Science övergår till en helt prenumerationsbaserad intäktsmodell med Intuitive och alla 
da Vinci 5*-system kommer vara utrustade med simuleringsmjukvara från Surgical Science
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